
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

86. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 19.12.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Žádost o př íspěvek na pamětní  desky, Žádost o udělení  výj imky z OZV č. 
9-2015

4.

Informativní zpráva o průběhu řízení ve věci vydání souhlasného stanoviska 
Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje k záměru města uzavřít 
smlouvu o zajištění požární ochrany v územním obvodu města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

5.
Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením 
dodatku č.2 ke smlouvě o provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na 
schválení tohoto dodatku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
uzavření smlouvy s firmou LK Advisory, s.r.o.,  IČ 24275093, na zpracování 
žádosti  o podporu ve výzvě č. 47 IROP
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2017 na lesních majetcích ve 
vlastnictví města Kolína"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 1 z 6



9. Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zpracování digitálního povodňového plánu a pro město Kolína 
území ORP Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci nadlimitní veřejné zakázky 
zadávané v otevřeném řízení s názvem "Vybudování varovného a výstražného 
systému ochrany před povodněmi pro ORP a město Kolín".
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě č. 294/2016 o spoluúčasti  a 
podílu na nákladech vynaložených na zpracování Studie proveditelnosti  a 
zpracování projektové dokumentace na projekty expozice a související  
interiérové vybavení
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě č. 992/2015 o spoluúčasti  a 
podílu na nákladech vynaložených na zpracování projektové dokumentace 
pro stavební povolení na stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje, 
Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.
Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 07.12.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 07.12.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.
Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na 
rok 2017 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.
Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na 
rok 2017 kulturní komise Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.
Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na 
rok 2017 komise školské a mládeže Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.
Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města 
Kolína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.
Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.
Návrh na odvolání ředitelky a udělení mimořádné odměny ředitelce školy 
zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21. Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.  1115/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy pro 

Stránka 2 z 6



rozšíření baru KINA 99"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.
Návrh na schválení způsobu provozování kinobaru v protorách Kina 99
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

23.

Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2017 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny 
nájemného za m3 odpadní vody převzaté na ČOV Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Návrh na zrušení usnesení č. 2593/80/RM/2016 na udělení výjimky ze 
směrnice č. 16/2015 a zrušení usnesení č.  2594/80/RM/2016 na oslovení a 
uzavření smlouvy s firmou PRECOL s.r.o.,  IČ 26461935, na zpracování 
projektové dokumentace
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce silničního 
propustku v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Slovenská - zpracování 
projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Míru mezi ulicemi Benešova 
a Na Magistrále - zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova - zpracování 
projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici  Třídvorská - 
zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

30.
Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Oprava bývalého vodojemu v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31.
Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní komunikace v ul.  Pod Vinicí  v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

32.
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 10079926 o poskytnutí 
podpory ze SFŽP ČR na akci "Revitalizace sídlištních ploch v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

33. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 768/2016 v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (komunikace 

Stránka 3 z 6



včetně chodníků, kanalizace, veřejného osvětlení)"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

34.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojky pro čp. 
482, ul. Hlavní
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

35.
Návrh na schválení záměru směnit pozemek parc. č. 1190 v kat.  území 
Sendražice u Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

36.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2945/1 
v katastrálním území Štítary u Kolína, obci Kolín, spočívající ve zřízení 
sjezdu k čp. 54
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

37.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 510/6 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, spočívající ve vybudování 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

38.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  2623/1 
z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 622-624, ul. Míru, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

39.
Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

40.
Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.
Návrh na prodej bytové jednotky č. 685/4, U Borků 685, Kolín V, formou 
dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 4 z 6



48. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v 
domě č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 419,26m2 konkrétnímu 
nájemci Lékárně Helios,  spol. s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v 
domě č.p. 1000/2. ul.  Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 91,50m2 
konkrétnímu nájemci společnosti  ABC Real - Kolín spol. s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitosti  z majetku města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

51.
Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v majetku 
města konkrétnímu vypůjčiteli  Městské správě kin
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

52.
Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 25.10.2016 
"Obnova povrchu na pozemku parc. č. st. 184/1"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53.
Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 25.10.2016 
"Rekonstrukce vnitřního schodiště západního křídla zámku"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

54.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 04.09.2013 
"Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v 
bytových a nebytových objektech ve správě OSBN"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

55.
Návrh uzavření smlouvy o právu provést stavbu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

56.

Schválení uzavření Dohody o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků 
aktivního monitoringu ve Středočeském kraji  v rámci projektu Bezpečný 
Středočeský kraj
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

57.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných 
funkčních míst Městského úřadu Kolín a na zřízení oddělení ekonomiky a 
správy pohledávek na Odboru správy bytových a nebytových prostor
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

58.
Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

59.
Návrh na schválení prováděcí smlouvy č. 2016_122 k Rámcové smlouvě na 
pořizování licencí k produktům Microsoft ze dne 1.12.2014
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

60. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Stránka 5 z 6



Stránka 6 z 6


